
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

 Celková nabídková cena 
za položku bez DPH 

 Maximální možná 
cena položky bez 

DPH 
Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní osoba

1

Interaktivní 
dataprojektor s 
držákem a 
montáží

Interaktivní projektor s krátkou projekční vzdáleností 0,5 m či menší
Nativní rozlišení 1280 x 800 (WXGA), kontrast min. 20000:1, jas min. 4000 ANSI Lumen, 
životnost lampy min. 2800 hodin ve snadardním režimu
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 2x VGA, 1x audio, USB, LAN
Další vlastnosti a funkce: interaktivní přehrávání, 2x pero, podpora 3D zobrazení, 
integrovaný reproduktor min. 15 W, dálkový ovladač s laserem
Včetně stropního držáku, kabeláže a montáže 

1

Optoma 
W320USTi

 AVMPROJ_2

Materiál 
základní

Instalace

Projektor Optoma s rozlišením 1280 x 800, formát obrazu 16:10, kontrastem 20.000:1 a podporou 
3D zobrazení obsahu z různých zdrojů. Vestavěný reproduktor 16 W.  Obsahuje modul TouchBeam a 
dvě dotyková pera. Projektor je unikátní svou velmi krátkou vzdáleností od promítací plochy a to od 

0,49 m do 0,66 m. Promítat můžete tedy na plátno již od velikosti úhlopříčky 2,16 do 2,92 m. 
Svítivost lampy je 4 000 lumenů a výdrž je až 3 000 hodin. Připojení zajistí 2x HDMI, 2x VGA, Audio 

In/Out, LAN a USB, RS232. Projektor má rozměry 385 x 310 x 99 mm, včetně stropního držáku, 
základní kabeláže a montáže.

38 000 Kč          38 000,00 Kč          42 148,00 Kč 

 

2 Interaktivní 
tabule

Interaktivní tabule: multidotyková s kamerovým snímáním
Poměr stran: 16:10, velikost aktivní plochy min. 188 x 117 cm
Interakce min. dvěma dotyky současně, automatické rozeznávání dotyku perem, prstem 
a dlaní s funkcemi psaní, ovládání a mazání
Včetně min. 2 kusů pasivních per, odkládací prostor na pera
Minimální požadavky na rozhraní: USB
SW balíček, včetně autorského nástroje pro učitele
Včetně nástěnného držáku, kabeláže a montáže

1 SMART Board 
885 

SMART Board řady 800 vám rozšíří varianty interaktivních cvičení. Dva žáci zároveň mohou na ploše 
SMART Boardu přesouvat, psát či kreslit zároveň bezjakýchkoliv omezení, speciálních nástrojů či 

"přepínání". Aktivita nemusí být
stejná, zatímco jeden píše, druhý může třídit objekty. SMART, chytrá tabule, automaticky pozná, zda 

chcete psát, pohybovat objekty, nebo mazat. Žádné složité přepínání, klikání, výměna nástrojů. 
Formát: 16:10

Rozměry tabule: 199,4 x 130 x 16,5 cm
Aktivní plocha: 187,7 x 117,3 cm

Úhlopříčka: 221 cm (87")
Hmotnost: 27,2 kg

Ovládání: perem, dotykem, chytrý dotyk. Propojení s počítačem: kabel USB 2.0

40 000 Kč          40 000,00 Kč          42 148,00 Kč 

3 Dataprojektor 
včetně instalace

Rozlišení: nativní min. 1920 x 1200, 16:10
Svítivost min. 6000 ANSI, kontrast min. 3 000:1, zoom min. 1,6:1
Další funkce:  vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení, posun obrazu, 
integrované reproduktory min. 20W 
Minimální požadavky na rozhraní: 2 x HDMI, VGA, S-Video, RS-232, LAN, audiovstup
Životnost lampy min. 1900 hod. ve stadardním režimu (ne ECO)
Včetně stropního držáku, kabeláže a instalace

1 NEC PA653U

LCD projektor se světelným výkonem 6500 ANSI lumeny a rozlišením WUXGA (1920 x 1200 bodů) a 
kontrastem 8.000:1, motorové zaostření a přiblížení. Jedinečné rozhraní výstupu HDBaseT, 2xHDMI, 

1x DP, 1x VGA, RS232, LAN, audio. Dlouhá životnost lampy 4000 hodin, včetně stropního držáku, 
kabeláže a instalace

80 000 Kč          80 000,00 Kč          84 297,00 Kč 

4 Promítací plátno

Elektrická roletová projekční plocha pro instalaci na zeď nebo strop
Formát obrazu 16:9, rozměry min. 168 x 299cm
Povrch matná bílá se ziskem min. 1.1 a pozorovacím úhlem min. 170°
Dálkové RF a IR ovládání
Včetně montáže

1

MW Rollfix Pro 
300M

Projecta  All-in-
one control box

Elektrická roletová projekční plocha pro instalaci na zeď nebo strop
Formát obrazu 16:9, rozměry min. 168 x 299cm

Povrch matná bílá se ziskem min. 1.1 a pozorovacím úhlem min. 170°
Dálkové RF a IR ovládání

Včetně montáže

20 000 Kč          20 000,00 Kč          22 727,00 Kč 

5 Dataprojektor 
včetně instalace

Projektor s technologií 3LCD, přímá projekce bez odrazného zrcadla
Rozlišení: nativní min. 1280x800 (16:10)
Krátká projekční vzdálenost max. 0,6 m, projekční poměr 0,28 - 0,37:1
Svítivost min. 3500 ANSI, kontrast min. 14 000:1
Další funkce:  vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení, automatická 
volba vstupního signálu, automatická úprava jasu, integrovaný reproduktor
Minimální požadavky na rozhraní: 2x HDMI, 2x VGA, USB, RS232, LAN, audiovstup
Životnost lampy min. 5000 hod. ve standardním režimu (ne ECO)
Včetně plně kompatibilního nástěnného držáku a instalace
Záruka min. 24 měsíců

1

Epson EB-685W 

Materiál 
základní

Instalace

Technologie 3LCD, Ultra short distance
LCD panel :0,59"

Světelný výstup:3.500 lumeny- 2.900 lumeny (eko)
Rozlišení :WXGA, 1280 x 800, 16:10

Kontrastní poměr :14000 : 1
Lampa :250 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu), 9.000 h

Korekce lichoběžníku :Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 °
Vertikální obnovovací frekvence :100 Hz - 120 Hz

Projekční poměr :0,28:1
Zoom :Digital, Factor: 1 - 1,35

Funkce USB Display :3v1: obraz / myš / zvuk
Rozhraní :USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup 

(2x), RGB výstup, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor 
mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezdrátová síť 

LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, MHL, včetně držáku nastěnu a 
instalace, zárukka 36 měsíců

30 000 Kč          30 000,00 Kč          32 231,00 Kč 

6

Interaktivní 
dataprojektor s 
držákem a 
montáží

Interaktivní projektor s krátkou projekční vzdáleností 0,5 m či menší
Nativní rozlišení 1280 x 800 (WXGA), kontrast min. 20000:1, jas min. 4000 ANSI Lumen, 
životnost lampy min. 2800 hodin ve snadardním režimu
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 2x VGA, 1x audio, USB, LAN
Další vlastnosti a funkce: interaktivní přehrávání, 2x pero, podpora 3D zobrazení, 
integrovaný reproduktor min. 15 W, dálkový ovladač s laserem
Včetně stropního držáku, kabeláže a montáže 

2

Optoma 
W320USTi

 AVMPROJ_2

Materiál 
základní

Instalace

Projektor Optoma s rozlišením 1280 x 800, formát obrazu 16:10, kontrastem 20.000:1 a podporou 
3D zobrazení obsahu z různých zdrojů. Vestavěný reproduktor 16 W.  Obsahuje modul TouchBeam a 
dvě dotyková pera. Projektor je unikátní svou velmi krátkou vzdáleností od promítací plochy a to od 

0,49 m do 0,66 m. Promítat můžete tedy na plátno již od velikosti úhlopříčky 2,16 do 2,92 m. 
Svítivost lampy je 4 000 lumenů a výdrž je až 3 000 hodin. Připojení zajistí 2x HDMI, 2x VGA, Audio 

In/Out, LAN a USB, RS232. Projektor má rozměry 385 x 310 x 99 mm, včetně stropního držáku, 
základní kabeláže a montáže.

38 000 Kč          76 000,00 Kč          76 032,00 Kč 

7
Velkoplošný 
multidotykový 
displej

Velkoplošný multidotykový LCD displej s PC All-In-One
Úhlopříčka min. 164 cm, rozlišení min. Full HD, min. 10 dotyků současně
Další vlastnosti a funkce: integrované PC, integrované reproduktory, pojízdný stojan

1

Prowise 65“
Prowise PC 

modul
Prowise stojan 

UHD (3840 x 2160 bodů) multidotykový velkoplošný displej, úhlopříčka displeje: 165,1 cm (65"), 
Odezva: 8 ms, Jas displeje: 350 cd/m². Barva: Černá. zabudované reproduktory výkon: 2x 16 W + 
1x15 subwoofer. 20-ti nás. dotyk. Zabudované PC s procesorem: Intel Core i5, Vnitřní paměť: 4096 

MB, Grafická karta: Intel HD 530, Wireless Intel AC8260 a/b/g/n/ac, LAN. USB, OS Windows 10  
Včetně pojízdného stojanu

110 000 Kč        110 000,00 Kč        114 876,00 Kč 

8 Projekční plátno

Projekční plátno se stativem pro přední projekci s ručním rolováním
Rozměry projekční plochy min. 175 x 115 cm, formát 16:10
Pohledový úhel min. 160°, povrch matná bílá
Možnost naklopení horního ramena stativu, hmotnost max. 12kg

2
ProScreen 

115x180 cm 
Matte White

Projekční plátno se stativem pro přední projekci s ručním rolováním
Rozměry projekční plochy min. 175 x 115 cm, formát 16:10

Pohledový úhel min. 160°, povrch matná bílá
Možnost naklopení horního ramena stativu, hmotnost 8 kg

3 300 Kč            6 600,00 Kč           6 610,00 Kč 

9
Plátna k 
dataprojektoru 
+montáž

Nástěnné plátno pro dataprojektor
- pevné, rozměr plátna minimálně 315x203 cm,
- plátno v úpravě matná bílá s pozorovacími úhly minimálně 120° a ziskem odrazivosti 
alespoň 1.0,
- poměr stran 16:10,
- bezešvné,
- kovový rámeček v matné černé barvě o max. šířce 8cm
+ vyžadujeme montáž

1
HomeScreen 
201x316 cm 
Matte White

Nástěnné plátno pro dataprojektor
- pevné, rozměr plátna minimálně 315x203 cm,

- plátno v úpravě matná bílá s pozorovacími úhly minimálně 120° a ziskem odrazivosti alespoň 1.0,
- poměr stran 16:10,

- bezešvné,
- kovový rámeček v matné černé barvě o max. šířce 8cm,  včetně montáže

27 400 Kč          27 400,00 Kč          30 000,00 Kč 

10 Stropní TV držák

Stropní TV držák
- modulární systém:
- stropní úchyt vhodný pro upevnění do betonového stropu nosnost min. 55 kg
- délka prodlužovací tyče 80-90 cm
- skryté vedení kabelu v prodlužovací tyči držáku
- polohovací jednotka vhodná pro prodlužovací tyč se skrytým vedením kabelu, nosnost 
min. 55 kg, s náklonem v rozmezí alespoň 20° ve vertikálním a 360° v horizontálním 
směru
- adaptér pro přichycení LCD televize 49“ s VESA 400×400 nosnost min. 60 kg, s 
možností zabezpečení zámkem proti krádeži
- barva černá
- dodávka včetně kompletního montážního materiálu
 záruka min  5 let

2
Vogels PFA 9010 

+ PFA9015 + 
PFA9001

Stropní TV držák
- modulární systém:

- stropní úchyt vhodný pro upevnění do betonového stropu nosnost min. 55 kg
- délka prodlužovací tyče 80 cm

- skryté vedení kabelu v prodlužovací tyči držáku
- polohovací jednotka vhodná pro prodlužovací tyč se skrytým vedením kabelu, nosnost min. 55 kg, s 

náklonem v rozmezí alespoň 20° ve vertikálním a 360° v horizontálním směru
- adaptér pro přichycení LCD televize 49“ s VESA 400×400 nosnost min. 60 kg, s možností zabezpečení 

zámkem proti krádeži
- barva černá

- dodávka včetně kompletního montážního materiálu
- záruka 5 let

7 000 Kč          14 000,00 Kč          20 000,00 Kč 

DNS na dodávky AV-19-2018

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH               442 000,00 Kč 

471 069,00 Kč         Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.


	List1

